
UCHWAŁA NR XXII/246/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 
osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( t.j. Dz. U z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi 
odbierania odpadów komunalnych oraz którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za 
usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych w wysokości za: 

1) odbieranie odpadów komunalnych - 548,00 zł brutto za 1 m3; 

2) opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych - 52,00 zł brutto za 1 m3; 

3) opróżnianie osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 
ciekłych - 231,00 zł brutto za 1 m3.  

2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat 
za usługi, o których mowa w ust. 1 pkt 1 wynoszą 274,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVIII/642/2022 Rady Miejskiej Mielna z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 
ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026 r. po wcześniejszym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13888414-15D5-4F01-A796-53DB6B82D123. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/246/2025 RADY MIEJSKIEJ MIELNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


